
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від 20 липня 2017 року №  186

м. Кропивницький

Про звернення робочої групи

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  звернення  робочої  групи  громадян
Войнівської сільської ради Олександрійського району стосовно порушень
при наданні згоди на добровільне об’єднання з Приютівською селищною
радою,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1.  Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати  обласній  державній  адміністрації  розглянути
звернення  робочої  групи  громадян  Войнівської  сільської  ради
Олександрійського  району та,  у  разі  необхідності,  внести  на  розгляд
обласної  робочої  групи  з  підготовки  проекту  Перспективного  плану
формування територій громад в області.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

